О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 10 декабря 2020 года № 995-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Объемы
финансового
обеспечения

муниципальной
программы, в
том числе по

годам

Расходы (тыс. руб.)

Всего
2021 год

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

2022 год
2023 год
2024 год
2025 год

«6. Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы

Глава Петровского
муниципального района                                                               А.А. Гречихо

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения основных мероприятий муниципальной программы
«Профилактика терроризма на территории Петровского муниципального района

Саратовской области»

№
п/п

Наименование
программных мероприятий

Ответственный
исполнитель

Источники
финансового
обеспечения

Объёмы
финансового
обеспечения,

всего
(тыс. руб.)

В том числе по годам реализации мероприятий

2021 2022 2023

2024

2025

Цель: Совершенствование системы профилактических мер антитеррористической направленности, сведение к минимуму проявлений
терроризма на территории Петровского муниципального района;
Задача 1:  Проведение воспитательной, пропагандисткой работы с населением Петровского муниципального района, направленной на
предупреждение террористической деятельности, повышение бдительности.

- - - - -

- - - - -

- - - - -

Задача 2: Оборудование в соответствии с требованиями антитеррористической защищенности объектов социальной сферы и
жизнеобеспечения.

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - -

- - - - -

- - - - -

- - -

- - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- -

- - - - -

- - - - -

- -

- - - - -

Задача 3: Формирование и реализация комплекса организационных и технических мероприятий, направленных на повышение
защищенности населения на транспорте от актов незаконного вмешательства, в том числе террористической направленности, а также от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

- - -

- - - - -

- - - - -

- - -

- - - - -

Задача 4: Выполнение мероприятий комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023
годы.

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

Задача 5: Формирование и реализация комплекса организационных и технических мероприятий, направленных на повышение
защищенности населения от актов незаконного вмешательства, в том числе террористической направленности, а также от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера

-

- - - - -

- - - - -

-

- - - - -

Итого
- - - - -

- - - - -

8746,9 2509,9 1441,0 1756,0

40,0 40,0 - -

Итого по программе Всего: 8786,9 2549,9 1441,0 1756,0 1520,0 1520,0

Распределение бюджетных средств по исполнителям, соисполнителям и участникам мероприятий муниципальной программы

 - - - - - -

- - - - - -

698,0 211,0 191,0 256,0 20,0 20,0

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

8048,9 2298,9 1250,0 1500,0 1500,0 1500,0

40,0 40,0 - - - -

Сведения о целевых показателях муниципальной программы «Профилактика терроризма

на территории Петровского муниципального района
Саратовской области»

№
п/
п

Наименование программы,
наименование показателя

Единица
измерения

Значение показателей

2021 2022 2023 2024 2025

Муниципальная программа «Профилактика терроризма на территории Петровского муниципального района Саратовской
области»
Цель : Совершенствование системы профилактических мер антитеррористической направленности, сведение к
минимуму проявлений терроризма на территории Петровского муниципального района;
Задача 1:  Проведение воспитательной, пропагандисткой работы с населением Петровского муниципального района, направленной
на предупреждение террористической деятельности, повышение бдительности.

Задача 2: Оборудование в соответствии с требованиями антитеррористической защищенности объектов социальной сферы и
жизнеобеспечения.

Задача 3: Формирование и реализация комплекса организационных и технических мероприятий, направленных на повышение
защищенности населения на транспорте от актов незаконного вмешательства, в том числе террористической направленности, а
также от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

Задача 4: Выполнение мероприятий комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-
2023 годы

Задача 5: Формирование и реализация комплекса организационных и технических мероприятий, направленных на повышение
защищенности населения от актов незаконного вмешательства, в том числе террористической направленности, а также от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера